
Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ : 00098892, 
DIČ: CZ00098892 
zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 36334811/0710 
(dále j en "objednatel") 

Pro-Charitu s.r.o. 
se sídlem: 17. listopadu 170, Lhota za Červeným Kostelcem, 549 4 1 Červený Kostelec 
IČ: 288 10619 
DIČ: CZ288 1 0619 
Zastoupena: MVDr. Michalem Krejčím, prokuristou 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen "dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Mezi smluvními stranami byly v období od 1.7.2017 do 15. 5. 2018 realizovány a plněny 
objednávky řádně akceptované dodavatelem, jejichž bližší specifikace j e uvedena v přílohách této 
Dohody (dále jen "Objednávky"): 

2. Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů , se stal objednatel povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv. Ve 
smyslu zákona o registru smluv měly být v registru smluv uveřejňovány účinností zákona o 
registru smluv uzavírané Objednávky. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatuj í, že ve smyslu ust. § 7 zákona o registru smluv je nutno na 

Objednávky pohlížet jako na neplatná právní jednání, neboť do okamžiku sjednání této Dohody 
nedošlo k jejich platnému uveř'ejnění v registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených Objednávek a 

v souladu sjejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění těchto Objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen texty ptlvodních Objednávek, které tvoří pro 
tyto účely přílohy této Dohody, a smluvní strany mají i nadále vůli být těmito závazky vázány a 
jejich obsah splnit. Lhůty se rovněž řídí původními ujednáními. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek 
považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně z důvodu jejich neuveřejnění nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení a případných nároků se tímto vzájemně vůči sobě vzdávají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a 
jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I . Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy obsahující objednávky za období od I. 7. 2017 
do 15.5.2018. 

- 7 -02- 207.0 
V Olomouci dne: .. .. .... ...... .. VČ , K t l od .1B .11. Jc1.!3 ervenem os e Cl ne ............... .. 

2 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 12.03.2018 11 :51:42 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultnl nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbožl 

Katalogové člslo 

Z0372 
JIM:JSM4001 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

Nézev zbožl 

Konektor bezjehlový OptiSyte 
JIM:JSM4001 

Dodavatel Identifikace dodavatele PROCHARITU 

Pro-Charitu s.r.o. 

Manželů Burdychových 245 

649 41 Červený Kostelec 

IČO 28810619 DIČ CZ28810619 

Pfijato MJ 

6 OOO,OOks 

6 000,00 

Cena za 
jednotku 

9,44 

Cena celkem 

56 628,00 

56 628,00 

Strana 1 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 10.04.2018 7:20:31 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultnl nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 DIČ CZ00098892 

Kód zbožl 

Katalogové číslo 

Z0372 
JIM:JSM4001 

Celkem 

Názevzbofl 

Konektor bezjehlovy OptJSyte 
JIM:JSM4001 

Tento dol<llt<l b~ V)&rfn itl~nlm $)'$16mem Q/ 97 J, www qi.cz 

Dodavatel Identifikace dodavatele PROCHARITU 

Pro-Charitu s.r.o. 

Manželů Burdychových 245 

549 41 Červený Kostelec 

IČO 28810619 DIČ CZ28810619 

Přijato MJ 

8 OOO,OOks 

8 000,00 

Cena za 
jednotku 

9,44 

Cena ce lkem 

75 504,00 

75 504,00 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 07.05.2018 12:40:55 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód :z:boží 

Katalogové číslo 

ZA329 
1323100102 

ZA330 
1323100103 

ZA331 
1323100104 

ZA454 
1327114011 

2A459 
1327114021 

2A502 
1320300406 

ZA561 
13271 14051 

ZA563 
1327114041 

ZA601 
1323100105 

2C100 
1230200310 

ZC846 
1327114031 

20668 
1325019275 

ZD740 
1325019265 

20829 
1321303125 
2N474 
1322300001 

2N475 
1323100312 

ZN476 
1323100315 

ZN477 
1323100314 

ZN478 
1323100313 

ZA728 
1320100655 

DIČ CZ00098892 

Název zbožl 

Obinadlo fixa crep 6 cm x 4 m 
1323100102 

Obinadlo fixa crep 8 cm x 4 m 
1323100103 

Obinadlo fix a crep 1 O cm x 4 m 
1323100104 

Kompresa AB 10 x 10 cm/1 ks sterilní NT 
savá (1230114011) 1327114011 

Kompresa AB 10 x 20 cm/1 ks sterilní NT 
savá(1230114021) 1327114021 

Tampon nesterilní stáčený 30 x 60 cm 
1320300406 

Kompresa AB 20 x 40 cm/1 ks sterilní NT 
savá (1230114051) 1327114051 

Kompresa AB 20 x 20 cm/1 ks sterilní NT 
savá(1230114041) 1327114041 

Obinadlo fixa crep 12 cm x 4 m 
1323100105 

Vata buničitá dělená 2 role /500 ks 40 x 
50 mm 1230200310 

Kompresa AB 15 x 25 cm/1 ks sterilní NT 
savá(1230114031) 1327114031 

Kompresa gáza 10 x 10 cm/5 ks sterilní 
1325019275 

Kompresa géza sterilkompres 7,5 x 7,5 
cm/5 ks, 100% bavlna, sterilní 
1325019265(1230119225) 

Bandáž evellna pod sádru 1321303125 

Vložky porodnické maxi 7 x 25 
1322300001 

Obinadlo elastické universa! 8 cm x 5 m 
1323100312 

Obinadlo elastické universa! 15 cm x 5 m 
1323100315 

Obinadlo elastické universa! 12 cm x 5 m 
1323100314 

Obinadlo elastidlé universal10 cm x 5 m 
1323100313 

Lopatka ústní d7evéná lékafská nesterilnl 

Telilo dOklad Oyl "Yfi$lln inlotmBCtllm systemem 0 197 3, www ql cz 

Dodavatel Identifikace dodavatele PROCHARITU 

Pro-Charitu s.r.o. 

Manželů Burdychových 245 

549 41 Červený Kostelec 

IČO 28810619 DIČ CZ28810619 

Přijato MJ 

1 680,00 ks 

960,00 ks 

1 200,00 ks 

600.00 ks 

1 200,00 ks 

2 000,00 ks 

140.00 ks 

480,00 ks 

640,00 ks 

420,00 ks 

280,00 ks 

15 000,00 ks 

10 000,00 ks 

8,00 ks 

3 240,00 ks 

240,00 ks 

240.00 ks 

1 280.00 ks 

200,00 ks 

5 000,00 ks 

Cena za 
jednotku 

2,51 

3,27 

3.97 

4,11 

6,24 

2,38 

13,04 

8,59 

4,49 

27,88 

9.02 

0,97 

0.59 

224,75 

1,20 

7,59 

13,23 

10,52 

8.63 

0,25 

Cena celkem 

4 211.76 

3 135,36 

4 761.00 

3 284,40 

7 493,40 

4 769,63 

1 825,74 

4 123.44 

2 670,40 

11 707,92 

2 524.48 

14 593,50 

5 888,00 

1 797,96 

3681,18 

1 621,60 

3 174,00 

13 468.80 

1 725.00 

1 257,80 

StiBne I 



OBJEDNÁVKA 

bal. á 100 ks 1320100655 

Celkem 45 008,00 

Tenlo<Joldad byt vytlsten fnform.cntm syftemem Ql97 3, www.qi.cz 

ze dne: 07.05.2018 12:40:55 
List č. 2 

98 315,37 

Slrans 2 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 11.05.2018 12:09:26 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbožl 

Katalogové čislo 

Z0372 
JIM:JSM4001 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

Názevzboží 

Konektor bezjehlový OpUSyte 
JIM:JSM4001 

Tento r101<1acl byl vytl$160 informa~nlm sy$1émem Ol 97 3, www Qi.cz 

Dodavatel Identifikace dodavatele PROCHARITU 

Pro-Charitu s.r.o. 

Manželů Burdychových 245 

549 41 Červený Kostelec 

IČO 28810619 DIČ CZ28810619 

Ptljato MJ 

10 000,00 ks 

10 000,00 

Cena za 
jednotku 

9.44 

Cena celkem 

94 380,00 

94 380,00 

S/tana ! 




